## 218.

*Radomyslia, . . . VII. 1786.*

*Metropolita Gubernio Haliciensi de exdivisione Eparchiarum.*

ASV, *Arch. Nunz. di Varsavia* vol. - 149 fol. - 484.

Metropolita totius Russiae Domino Comiti Brigido,  
Regnorum Galiciae et Lodomeriae Gubernatori,  
Iulii 1786. Radomysliae.

Diuturnior, quo detinebar, morbus, distulit hucusque debitum responsum litteris, quibus Excellentia Vestra adhuc die 27 aprilis mihi significabat novam Dioecesium in Regno Galiciae et Lodomeriae, ex Sacratissimae Caesareo Regiae Maiestatis mente regulationem subsequendam fore, simulque exquirebat, num eadem regulatio Auctoritate Metropolitana perfici posset? Ac primum quidem cum suprema Sacratissimae Maiestatis declaratio, quam nondum subsecutam Excellentia Vestra affirmat, futura sit eiusmodi declarationis norma, illam proinde necessario mihi communicandam esse arbitror, ut tutius hac de re sensum meum proponere valeam. Quamvis vero amplissima esse iurisdictionis Metropolitanae privilegia, ipsamet Excellentia Vestra non inficiatur, quia tamen Sedes Apostolica in dubium ea revocare solet, velut in novissimo etiam Praemy-sliensis Translationis casu declaravit, ad eam proinde ne aliquae difficultates exoriantur mihi recurrendum esse existimo, ac debita veneratione permaneo.

<sup>391</sup> Heraclius Lisovskyj, Archiepiscopus Polocensis (1784-1809). Cfr. de eo *Indicem nominum et rerum*.

<sup>392</sup> Anno 1765. Cfr. de hoc negotio opus S. S. WIWCZARUK, *De Synodo Provinciali Berestensi anno 1765 non celebrata*, Romae 1963.

## 219.

*Radomyssia, 5 . IX . 1786.**De reductione dierum festorum et de dismembratione Eparchiarum Leopoliensis et Peremyliensis.*ASV, *Arch. Nunz. di Varsavia*, vol. 149 fol. 464

Ex Literis Ill.mi D.ni Metropolitanus totius Russiae, de 5bris 1786. Radomyssia.<sup>393</sup>

Oret D.natio V.ra Ill.ma Excell.mum D.num Nuntium quatenus reductionem Festorum velit adhuc suspendere, quousque cum Episcopo Non-Unito Sadkowski<sup>394</sup> non fuerit conclusum, aliter Populus scandalizatus, Catholicae renuntiaret Unitati. Injungatur solummodo desuper Rev.mo Sadkowski, ut mecum de reductione praedicta Festorum conveniat, tunc omnia rite utiliterque fient.

Non possum scribere ad S.m Congregationem pro facultatibus fine approbandi Dismembrationes Dioecesanarum in Galicia, sed Excell.mo D.no Nuntio supplico, quatenus mihi obtineat apud S.m Sedem dictas facultates, quas nihilominus exequi haud potero, nisi *authoritate de super competenti*, nam meam in Cordone Austriaco Jurisdictionem periculo exponerem, atque Sedem Romanam compromitterem.